
N 06-111 111-07-4-202103051232
05/03/2021

შუახევის მუნიციპალიტეტის ,,სოფლად მცხოვრები ქალების სოციალურ-ეკონომიკური გაძლიერების 

კუთხით” პროგრამის განსახორციელებელი კომისიის დებულებისა და სამუშაო ფორმების 

პროექტების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის − „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 54-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ე“ ქვეპუნქტის საფუძველზე ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს შუახევის მუნიციპალიტეტის „სოფლად მცხოვრები ქალების სოციალურ-

ეკონომიკური გაძლიერების კუთხით“ პროგრამების განსახორციელებელი კომისიის დებულება და 

სამუშაო ფორმები თანდართული დანართის მიხედვით.

2. ბრძანების გასაჩივრება შეიძლება დაინტერესებული მხარისათვის გაცნობის დღიდან ერთი 

თვის განმავლობაში ხელვაჩაურის რაიონულ სასამართლოში შემდეგ მისამართზე: ქ. ბათუმი, ფრიდონ 

ხალვაშის გამზირი №358.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ომარ ტაკიძე

მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმძღვანელობა


